
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 109/2020, de 18/05/2020 

 

 

 

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS 

PELA CONCORRÊNCIA 0536/2020. 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os servidores abaixo relacionados como fiscal do contrato, responsável técnico e 

gestor de administração do contrato da Concorrência nº 0536/2020, referente à concessão 

de espaço físico remunerado para exploração de serviços de alimentação e fornecimento de 

refeições - cantina e restaurante para o Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, Processo 

UDESC nº 2249/2020: 

 

Fiscal do Contrato: 

 Profa. Viviane Ap. Spinelli Schein 

 

Responsável Técnico:  

 Profa. Viviane Ap. Spinelli Schein 

 

Gestor de Administração do Contrato 

 Téc. Décio Luiz Poli 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  


